Приложение № 36

к Временной Инструкции

о проведении исполнительных

действий

ИП №_______________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о возобновлении исполнительного производства

___.___.___________       г.________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________постановление государственного исполнителя

об окончании исполнительного производства или возвращении

исполнительного документа взыскателю признано судом незаконным/отменено

по принудительному исполнению:

название документа:____________________ № ___________________________

выданного «___»___________года ______________________________________
(название органа или должностного лица, который выдал документ)

о:___________________________________________________________________

Должник:____________________________________________________________

дата рождения:_______________________________________________________

адрес:_______________________________________________________________

ИНН:_______________________________________________________________

Взыскатель:__________________________________________________________

адрес:_______________________________________________________________

установлено:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

 Учитывая изложенное, руководствуясь статьёй 52 Временного порядка

«Об исполнительном производстве на территории Донецкой Народной

Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возобновить исполнительное производство по исполнению:

название документа:____________________ № ___________________________

выданного «___»___________года ______________________________________
(название органа или должностного лица, который выдал документ)

о:___________________________________________________________________

 2. Копии постановления направить в суд, который признал незаконным

постановление государственного исполнителя, сторонам исполнительного

производства, а также органу (должностному лицу), выдавшему

исполнительный документ.

Должность               ФИО